
EST. AREA VOL. VOL. ACUM.

KMS M2 M3 M3

0+00.00 35.83 0.00 0

0+010.00 36.80 363.15 363.15

0+020.00 28.30 325.50 688.65

0+030.00 28.66 284.80 973.45

0+040.00 30.78 297.18 1,270.63

0+048.77 28.97 261.98 1,532.61

0+050.00 30.49 36.57 1,569.17

0+060.00 36.99 337.40 1,906.57

0+070.00 34.89 359.40 2,265.97

0+072.18 33.02 74.02 2,340.00

VOL. ROCA = 2,340.00 M3

PROYECTO :  RECONSTRUCCION DE TRAMO  DE BORDO   Y  OBRA DE  PROTECCION 

EN  MARGEN IZQUIERDA  DEL RIO CHAMELECON  , SECTOR  EL ZAPOTE.  

JURISDICCION DE LA LIMA, DEPTO. DE CORTES

escollera de piedra el zapote 


